
FAU-møte, 15. april. 2024. 
 

Ordstyrer Marte, 2.trinn  
Referent Huong, 3.trinn  
Tilstede: 1.trinn: --- 2.trinn: Marte, Margerita 
3.trinn: Zinah, Kamal, Huong 4.trinn:Kwestan, Zinah, 

Ashna 
5.trinn: Louis, Gulala 

6.trinn: Maryama 7.trinn: Ranja, Satyio 8.trinn: Ismail 
9.trinn: --- 10.trinn: --- Familiekoordinator - Warsame 

 
Møtet starter opp kl. 17.40. 
Warsame og Marte ønsker alle velkommen Ul møtet og vi gå gjennom dagsorden. 
 
SMU – Lars – skolemiljøutvalget  
Talib og SaUyo er representanter fra FAU. SaUyo var Ul stede på møtet. 
HaY et møte i år, deYe var i mars – målet og planen er 6 møter i løpet av et skoleår.  
Elevrådsleder var ikke Ulstede på SMU møtet som ble holdt i mars.  
Nargis og Rahim møYe opp fra elevrådsstyre deltok på møtet.  
SMU søker flere foreldre som kan og vil være med i SMU. 
Referat fra møtet – ble skrevet av elevrådsrepresentant.  
Lars sendte deYe Ul FAU-leder og Warsame. 
 
17.mai  
Linderud skole fyller 60.år i år, 2024.  
Linderud skole er nr.6 i årets tog. 
Forslag Ul Udspunkter er saY opp. Oppmøte 07.45 på skolen. 
Skrivet vil gå ut i denne uken – slik at elevene kan melde seg på. 
 
Nærskolemiljøprosjekt v/Evangelia 
Samarbeid med Linderud Andelsgård på Linderud Gård. 
Elevene skal være med å så poteter på våren og høste på høsten – for å så bruke det deYe i 
ma^ag senere. 
Linderud skole har fåY eget dyrkingsareal på Linderud Gård. – Der skal det dyrkes forskjellige 
planter som f.eks. rotvekster, løkvekster, kål, mai, bønner, gresskar, blomster, urtehage. 
Ønsker hjelp Ul vanning og luking i juli i gården. 
Linderud skole har også dyrkingsareal på Brobekk skolehage 
 
Handlingsplan – mobbing 
Elevundersøkelsen viser Ul at Linderud skole har eY veldig høyt	prosent	ift.	mobbing.	
Ny	revidert	handlingsplan	–	15.03.23	–	betyr	dette	at	denne	handlingsplanen	er	gammel	
utgave	eller	er	dette	ny	revidert	utgave	i	2024	og	med	feil	navn?	
Det	samme	gjelder	strategisk	plan	–	der	står	det	også	2023	i	forsiden.	
Det	blir	tatt	opp	handlingsplanen	og	noen	av	den	formuleringer	i	teksten.		
F.eks.	dette	at	Linderud	skole	bruker	traumesenstivt	tilnærming,	men	velger	i	
handlingsplanen	og	bruke	ordet	«straff»	-	ref.	Til	punkt	for	konsekvenser	ved	mobbing.	
Det	oppleves	som	at	handlingsplanen	burde	gås	gjennom	på	nytt	–	få	inn	faglig	påfyll	ift	
til	traumesensitivt	tilnærming	–	fokus	på	gode	tiltak	som	er	forebyggende.	



	
Mobbing	på	Linderud	skole	-	elevundersøkelsen	
Det	blir	snakket	om	hovedansvar	ligger	hos	foreldrene,	viktighet	med	samarbeid	mellom	
foreldre	i	trinnet	er,	med	barna	som	går	på	skolen	–	deres	brukermedvirkning	for	å	
skape	gode	skoledager	–	det	å	bli	sett	og	hørt.		
Det	blir	løftet	opp	situasjoner	som	tidligere	har	vært	hvor	foreldre	viser	til	et	
utfordrende	samarbeid	med	ledelsen,	viser	til	flere	hendelser	fra	fjorårets	10.trinn.	og	
hendelser	med	årets	5.trinn.	
FAU	idémyldrer	om	hvordan	vi	som	foreldre	skape	bedre	og	tettere	engasjement	og	
oppfølgning	rundt	barna.	
	
	
Dugnad	–	fellesrom	nede	med	korpset	–	FAU	leder	har	hatt	en	gjennomgang	av	rommet	
og	det	skal	settes	av	en	dato	for	dugnad.	
	
Neste	FAU-møte	er	satt	opp	til:	mandag	27.05.25.	kl.	17.30.	Warsame	vil	sende	ut	
påminnelse	uken	før.	
	
	
 
 
	


